

Årsredovisning
för
A Transport i Ystad AB
556970-2706

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-01.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Andreas Svensson, Styrelseledamot
2025-04-01

Styrelsen för A Transport i Ystad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2014 och bedriver sedan dess åkeriverksamhet med inriktning på anläggnings- och jordbruksprodukter samt vinterunderhåll och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Ystad kommun, Skåne län.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	3 127	2 372	2 536	1 660
Resultat efter finansiella poster	375	130	115	320
Soliditet (%)	53,9	49,4	44,1	41,3

Företagets omsättning har ökat jämfört med tidigare år på grund av ökning av antalet uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	916 391	101 675	1 118 066
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-150 000		-150 000
Balanseras i ny räkning		101 675	-101 675	0
Årets resultat			232 276	232 276
Belopp vid årets utgång	100 000	868 066	232 276	1 200 342

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	868 066
årets vinst	232 276
	1 100 342
disponeras så att i ny räkning överföres	1 100 342
	1 100 342

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 127 175	2 372 418
Övriga rörelseintäkter		12 980	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 140 155	2 372 418
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-15 274	-30 342
Övriga externa kostnader		-1 159 852	-1 221 281
Personalkostnader	2	-1 233 110	-592 445
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-298 186	-315 236
Summa rörelsekostnader		-2 706 422	-2 159 304
Rörelseresultat		433 733	213 114
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 338	2 276
Räntekostnader och liknande resultatposter		-61 124	-85 242
Summa finansiella poster		-58 786	-82 966
Resultat efter finansiella poster		374 947	130 148
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-80 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-80 000	0
Resultat före skatt		294 947	130 148
Skatter			
Skatt på årets resultat		-62 671	-28 473
Årets resultat		232 276	101 675

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 505 583	1 678 769
Summa materiella anläggningstillgångar		1 505 583	1 678 769
Summa anläggningstillgångar		1 505 583	1 678 769
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		108 500	0
Övriga fordringar		153	2 507
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		203 388	195 587
Summa kortfristiga fordringar		312 041	198 094
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		971 502	870 556
Summa kassa och bank		971 502	870 556
Summa omsättningstillgångar		1 283 543	1 068 650
SUMMA TILLGÅNGAR		2 789 126	2 747 419

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		868 066	916 391
Årets resultat		232 276	101 675
Summa fritt eget kapital		1 100 343	1 018 067
Summa eget kapital		1 200 343	1 118 067
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		80 000	0
Ackumulerade överavskrivningar		300 000	300 000
Summa obeskattade reserver		380 000	300 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		553 440	855 336
Summa långfristiga skulder		553 440	855 336
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		301 896	301 896
Leverantörsskulder		72 421	82 784
Skatteskulder		37 012	0
Övriga skulder		182 054	81 029
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		61 961	8 308
Summa kortfristiga skulder		655 344	474 017
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 789 126	2 747 419

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	5
Fordon	7

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 188 055	3 188 055
Inköp	125 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 313 055	3 188 055
Ingående avskrivningar	-1 509 286	-1 194 050
Årets avskrivningar	-298 186	-315 236
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 807 472	-1 509 286
Utgående redovisat värde	1 505 583	1 678 769

Not 4 Ställda säkerheter

2024-12-31	2023-12-31
------------	------------

Företagsinteckning	100 000	100 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 372 627	1 660 484
	1 472 627	1 760 484

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Ystad 2025-04-01

Andreas Svensson
Andreas Svensson